

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Čj. 3380-30/2016-VLRZ/R/NVP ze dne 9. 6. 2016

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Janouškem, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ 00000582
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ████████████████████
telefon: ██████████
fax: ██████████

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.
sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 32897
zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem
IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191
bankovní spojení: ██████████
číslo účtu: ████████████████████
telefon: ██████████
fax: x

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Jiří Zíma, Ing. Jiří Čolobentič

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Marek Binar

V souladu s článkem XV. a XVIII.3. výše uvedené smlouvy o dílo a z důvodu původně nepředpokládaných okolností, které je nutné řešit nad rámec zadávací dokumentace se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1. se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez DPH 5 413 473,00 Kč

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Článek XVIII. se doplňuje o následující znění

XVIII.5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně smlouvy o dílo a všech dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

4. Ostatní články zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, 2 pro zhotovitele a 2 pro objednatele.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Praze dne 18.10.2016

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Václav Janoušek
ředitel

Marek Bainer
jednatel

Přílohy dodatku ke smlouvě o dílo: č. 1 soupis víceprací a méněprací

Stavba: VZ Měřín
Objekt: Vnitřní sanační práce ve sportovní hale
Část: Rekapitulace ceny

Příloha č. 1

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 2

Objekt	Cena dle SoD	Dodatek č. 1	Cena díla celkem
Cena díla bez DPH	5 743 077,00	-329 604,00	5 413 473,00

Ceny jsou uvedeny v Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016-056** Vnější odvodnění a vnitřní sanační práce - objekt VZ Měřín
 Objekt: **1** Objekt sportovních hal
 Rozpočet: **2** Dodatek č. 2 vícepráce

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			158 385,58
PSV			234 879,61
MON			7 963,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			401 228,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	401 228,19 CZK
Základní DPH	21 %	84 257,92 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **485 486,11 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 690,00	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 614,50	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			131 923,78	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 157,30	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			38 298,00	10
766	Konstrukce truhlářské	PSV			41 582,00	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			31 200,00	8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			54 900,01	14
783	Nátěry	PSV			5 637,30	1
784	Malby	PSV			7 541,30	2
799	Ostatní	PSV			55 721,00	14
M21	Elektromontáže	MON			7 963,00	2
Cena celkem					401 228,19	100

Položkový rozpočet

S:	2016-056	Měřín
O:	1	Objekt sportovních hal
R:	2	Dodatek č. 2 vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 690,00
1	R342013221	Příčka SDK tl.125 mm, dřevěná kce, 1x oplášt., RB 12,5mm <i>Míst. 1.03 : 2*2,5*2</i>	m2	10,00000	920,00	9 200,00
2	954111101R00	SDK obklad stěn, 1x RB tl.12,5 mm, tmelení spár, malba <i>Míst. 1.03 : 11,25</i>	m2	11,25000	488,00	5 490,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				9 614,50
3	622412211R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, akrylátový <i>venkovní plocha : 12+28+27</i>	m2	67,00000	143,50	9 614,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				131 923,78
4	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 <i>Spotřeba betonu v nopech, vyrovnaní podkladu.</i> <i>Místnost. č. 1.10, 1.15, 1.21, 1.03, 1.22, 1.09 : 37,1</i>	m3	37,10000	3 055,00	113 340,50
5	631319171R00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže <i>37,1</i>	m3	37,10000	264,00	9 794,40
6	632413160R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm <i>podesta venku : 5,75*2</i>	m2	11,50000	550,00	6 325,00
7	R632419104	Opravná stěrka Vebr, ruční zpracování tl.3 mm <i>podesta venku : 5,75</i>	m2	5,75000	428,50	2 463,88
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 157,30
8	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 <i>Míst. č. 1.09 : 54,72*0,5*0,13</i>	m3	3,55680	405,00	1 440,50
9	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu <i>M. č. 1.21, bourání pro 1 kus jímky : 0,8*0,8*0,35</i>	m3	0,22400	3 200,00	716,80
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				38 298,00
10	724141AR01	Dod. čerpadel vč. výtlačného potrubí DN 40 z HDP s napojením na vnitřní splaškovou kanalizaci - vč., potřebných souvisejících úprav, včetně propojovacího potrubí <i>M. č. 1.21, 1 kus čerpadla, dodávka : 1</i>	soubor	1,00000	24 030,00	24 030,00
11	724141BR01	Mont. čerpadel vč. výtlačného potrubí DN 40 z HDP s napojením na vnitřní splaškovou kanalizaci - vč., potřebných souvisejících úprav, včetně propojovacího potrubí <i>M. č. 1.21, 1 kus čerpadla, napojení potrubí : 1</i>	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
12	R2830011	Dvířka revizní plná rozměr 600x600 mm, montáž vč. napojení izolace <i>Míst. č. 1.21 : 2</i>	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
13	R2830005	Dvířka revizní plná plastová rozměr 600x600 mm, dodávka <i>Míst. č. 1.21 : 2</i>	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00
14	R2830016	Výšková úprava vpustí <i>venkovní podesta : 2</i>	kus	2,00000	2 984,00	5 968,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				41 582,00
15	R766300151	Montáž soklové lišty <i>Míst. č. 1.10, 1.15 : 230</i>	m	230,00000	65,00	14 950,00

16	R7660017	Překližková lišta 100x15 mm včetně nátěru Míst. č. 1.10, 1.15 : 230	m	230,00000	94,00	21 620,00
17	R7660014	Dodávka a montáž prahů	ks	4,00000	1 253,00	5 012,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 200,00
18	R767 0100	Osazení ocelových pouzder, včetně jádrového vrtání Míst. č. 1.10, 1.15 : 4	ks	4,00000	4 600,00	18 400,00
19	R767 045	Dodávka ocelových pouzder pro tenis, volejbal, atyp., včetně kotvicího materiálu Míst. č. 1.10, 1.15 : 4	ks	4,00000	3 200,00	12 800,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				54 900,01
20	632441113	Potěr anhydritový samonivelační tl do 60 mm ze suchých směsí Míst. 1.10 - skutečnost : 36,95*18,3 Míst. 1.15 - skutečnost : 37,5*18,3 Míst. 1.10 - PD : -36,6*18,3 Míst. č. 1.15 - PD : -36,6*18,3	m2	22,87500	315,00	7 205,63
21	7111312R2	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše z profilované HDPE fólie s páskou - výška nopu 60 mm, , tl. fólie 1 mm Míst. 1.10 - skutečnost : 36,95*18,3 Míst. 1.15 - skutečnost : 37,5*18,3 Míst. 1.10 - PD : -36,6*18,3 Míst. č. 1.15 - PD : -36,6*18,3	m2	22,87500	406,00	9 287,25
22	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva Míst. 1.10 - skutečnost : 36,95*18,3 Míst. 1.15 - skutečnost : 37,5*18,3 Míst. 1.10 - PD : -36,6*18,3 Míst. č. 1.15 - PD : -36,6*18,3	m2	22,87500	24,00	549,00
23	28376415	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 30 mm Míst. 1.10 - skutečnost : 36,95*18,3 Míst. 1.15 - skutečnost : 37,5*18,3 Míst. 1.10 - PD : -36,6*18,3 Míst. č. 1.15 - PD : -36,6*18,3	m2	22,87500	80,00	1 830,00
24	713191131R00	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm Míst. 1.10 - skutečnost : 36,95*18,3 Míst. 1.15 - skutečnost : 37,5*18,3 Míst. 1.10 - PD : -36,6*18,3 Míst. č. 1.15 - PD : -36,6*18,3	m2	22,87500	45,00	1 029,38
25	7772151R1	Podlaha sportovní s certifikátem ITS - elastický akrylátový povrch tl. 13 mm, vč. nového značení, podlahy (vymezení hracích ploch pro tenis v tenisové hale, pro tenis volejbal, basketbal, hárzenou a Míst. 1.10 - skutečnost : 36,95*18,3 Míst. 1.15 - skutečnost : 37,5*18,3 Míst. 1.10 - PD : -36,6*18,3 Míst. č. 1.15 - PD : -36,6*18,3	m2	22,87500	1 530,00	34 998,75
Díl: 783		Nátěry				5 637,30
26	R783621000	Broušení stávajícího obložení Míst. č. 1.10, 1.15 : 7+21,47+1,2	m2	29,67000	190,00	5 637,30
Díl: 784		Malby				7 541,30
27	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm tmelem	m2	52,00000	15,60	811,20
28	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	52,00000	22,00	1 144,00
29	784453431	Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m Míst. 1.03 : 2,6*(8,04*2+6,476+5,873) Míst. 1.09 : 2,9*(7,225+10,2+3,408+1,415+0,765)	m2	118,85310	47,00	5 586,10
					73,91540 66,73770	

Díl:	799	Odpočet oken : -2*7-2,6*3		-21,80000		
		Ostatní				55 721,00
30	R1122	Pronájem kondenzačních vysoušečů	soubor	1,00000	40 721,00	40 721,00
31	R0101	Hledání poruchy topení	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
32	R0111	Montáž zrcadel, včetně montážního materiálu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				7 963,00
33	210100R01	El. rozvody a související úpravy pro přívod el. energie pro čerpadla - vč. revize	soubor	1,00000	4 763,00	4 763,00
		Míst. č. 1.21, napojení 1 kus čerpadla : 1		1,00000		
34	R021002	Demontáž starého a montáž nového světla s zářivkami	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00
		Míst. č. 1.22 : 1		1,00000		

Celkem	401 228,19					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016-056** **Měřín**
 Objekt: **1** **Objekt sportovních hal**
 Rozpočet: **4** **Dodatek č. 2 méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-39 600,00
PSV			-691 232,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-730 832,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-730 832,26 CZK
Základní DPH	21 %	-153 474,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -884 307,03 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			-39 600,00	5
711	Izolace proti vodě	PSV			-140 897,79	19
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-414 326,93	57
776	Podlahy povlakové	PSV			-84 691,99	12
783	Nátěry	PSV			-51 315,55	7
Cena celkem					-730 832,26	100

Položkový rozpočet

S:	2016-056	Měřín
O:	1	Objekt sportovních hal
R:	4	Dodatek č. 2 méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64	Výplně otvorů				-39 600,00
1	642231	Dveře kompletní jednokřídlé s ocelovou zárubní D+M + 2x nátěr zárubní	kus	-2,00000	4 896,00	-9 792,00
2	642232	Dveře kompletní dvoukřídlé s ocelovou zárubní D+M + 2x nátěr zárubní	kus	-4,00000	7 452,00	-29 808,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				-140 897,79
3	711491172R00	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná odpočet celkem : -1511,24 Míst. 1.09 : 54,72*0,3	m2	-1 494,82400	37,00	-55 308,49
4	69311005	Geotextilie tkaná (polypropylen) PP 80 314 g/m2 odpočet celkem : -1662,364 Míst. 1.09 : 54,72*0,3	m2	-1 645,94800	52,00	-85 589,30
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-414 326,93
5	60514113	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	-2,35200	8 097,00	-19 044,14
6	61191120	Palubky obkladové SM profil klasický 12,5 x 96 mm A/B -470,362+47	m2	-423,36200	399,00	-168 921,44
7	766411821R00	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek -435,52+55	m2	-380,52000	95,00	-36 149,40
8	766411822R00	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů -435,52+55	m2	-380,52000	17,00	-6 468,84
9	766412233	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm -435,52+47	m2	-388,52000	245,00	-95 187,40
10	766417211R	Montáž obložení stěn podkladového roštu - vč. dodávky a montáže separační nenasákové pásy -1451,733	m	-1 451,73300	61,00	-88 555,71
Díl:	776	Podlahy povlakové				-84 691,99
11	697510R1	Zátěžový koberec - dle výběru investora	m2	-88,20582	694,00	-61 214,84
12	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	-52,75400	95,00	-5 011,63
13	776572100R00	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	-82,43535	206,00	-16 981,68
14	776590150R	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací - vč. penetrace	m2	-82,43535	18,00	-1 483,84
Díl:	783	Nátěry				-51 315,55
15	783621132	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování -435,52+76,67	m2	-358,85000	143,00	-51 315,55

Celkem

-730 832,26

Poznámky uchazeče k zadání

